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کنش ایران به »تهدید وزیر خارجه فرانسه«  وا
در نامه به شورای امنیت

نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نیویورک گفت: تهدید فرانسه 
به فعال سازی سازوکار موسوم به ماشه با وجود قصور خود این کشور در 
انجام تعهداتش، در تضاد با اصول اساسی حقوق بین الملل قرار دارد. 
»امیر سعید ایروانی«، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد 
کنش به اظهارات  سازمان ملل متحد، در نامه ای به شورای امنیت در وا
»ژان نوئل بارو«، وزیر امور اروپایی و خارجه جمهوری فرانسه، که در خلال 
نشست غیرعلنی شورای امنیت سازمان ملل متحد در جریان سخنان 
خود ادعاهایی بی اساس و با انگیزه های سیاسی پیرامون برنامه صلح آمیز 
هسته ای جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد از جمله ادعای بی پایه مبنی 
بر این که »ایران در آستانه توسعه سلاح های هسته ای قرار دارد.« گفت: 
این گونه اتهامات یا ناشی از سوءتفاهمی بنیادین و یا تحریفی عامدانه از 
حقوق قانونی ایران ذیل حقوق بین الملل است. چنین اظهاراتی نیز بیانگر 
قرائتی گزینشی از واقعیات بوده و نمونه ای از الگوی مستمر رفتارهای دوگانه 
از سوی کشوری است که به عنوان عضو دائم شورای امنیت، مسئولیتی ویژه 

بر عهده دارد.

ایروانی: فلسطین تمامی معیار های عضویت در 
سازمان ملل را دارد

ایروانی، همچنین  روز گذشته در سخنرانی خود در نشست شورای امنیت 
پیرامون وضعیت در فلسطین  با اشاره به اینکه غزه نیازمند آتش بس فوری 
کنون زمان آن فرا رسیده که فلسطین  کید کرد: ا و بدون قید و شرط است، تأ
بدون هیچ گونه پیش شرطی به عضویت کامل سازمان ملل درآید. فلسطین 
تمامی معیار های عضویت را داراست.  بخشی از متن سخنرانی ایروانی 
به شرح زیر است: در زمانی گرد هم آمده ایم که با شکست عمیق اخلاقی و 
حقوقی مواجه هستیم. غزه در میانه یک فاجعه انسانی شدید به سر می برد؛ 
فاجعه ای که نه فقط نتیجه اقدامات نظامی رژیم صهیونیستی است، بلکه 
ناشی از مصونیتی است که ایالات متحده آمریکا و برخی کشور های غربی 
برای آن فراهم ساخته اند. ارسال مستمر تسلیحات، حمایت های سیاسی، 
و پشتیبانی های مالی آنها، به رژیم اشغالگر امکان می دهد تا فجایع بیشتری 
را در نقض فاحش حقوق بین الملل مرتکب گردد.محاصره کامل غذا، آب، 
سوخت و دارو که بر غزه تحمیل شده است، مصداق مجازات جمعی است. 
این اقدام نقض آشکار کنوانسیون چهارم ژنو بوده و جنایت جنگی محسوب 
گسترش  حال  در  غیرقانونی  شهرک سازی های  حال،  عین  می شود.در 
است، فلسطینیان از سرزمین هایشان رانده می شوند، خانه هایشان ویران 
می گردد، آزادی رفت وآمدشان محدود شده و مورد حمله شهرک نشینان 
قرار می گیرند. این اقدامات بخشی از طرحی وسیع تر برای الحاق سرزمین 
و محو حضور فلسطینیان است. چنین اقدامات غیرقانونی نه تنها ناقض 
حقوق بین الملل، بلکه در تعارض مستقیم با قطعنامه های شورای امنیت 

است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در اجلاس امنیتی بریکس در برزیل:

سلاح اتمی در دکترین دفاعی ایران هیچ جایگاهی 
ندارد

دفاعی  دکترین  در  اتمی  سلاح  گفت:  ملی  امنیت  شورای عالی  دبیر 
گزارش های نهادهای ناظر  گواه این امر نیز  ایران هیچ جایگاهی ندارد و 
کبر احمدیان در اجلاس امنیتی بریکس در برزیل  بین المللی است. علی ا
افزود: ایران از حقوق مسلم خود ازجمله حق استفاده صلح آمیز از انرژی 
اتمی نخواهد گذشت.وی اضافه کرد: در مسئله فلسطین شاهد بازتولید 
از طریق قدرت« و »دیپلماسی  کی تحت عنوان »صلح  گفتمان خطرنا
اجبار« هستیم. صلح واقعی ریشه در عدالت و به رسمیت شناختن حقوق 

مشروع دارد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: تهدید برخی کشورها علیه بریکس 
و اعضای آن، نشان دهنده نگرانی عمیق از پتانسیل عظیم بریکس برای 
ایجاد یک بلوک قدرتمند اقتصادی، سیاسی و فرهنگی است. وی افزود: 
جمهوری اسلامی پیشنهاد می کند از ارز دیجیتال بریکس و پیام رسان 
بانکی اختصاصی و امن برای تجارت درون گروهی و نماد استقلال اقتصادی 
رونمایی شود.احمدیان گفت: جمهوری اسلامی پیشنهاد می کند کمیته 
کید بر بیمه حمل ونقل، ایجاد کریدور ضد تحریم و  امنیت زنجیره تامین با تأ

راه اندازی صندوق حمایت برای مقابله با تحریم خارجی تشکیل شود.

سخنگوی قوه قضائیه: بابک زنجانی تحت نظارت 
ظابطین  از مرخصی استفاده می کند

نشست خبری مشترک اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه و ذبیح الله 
، با حضور خبرنگاران رسانه های  خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور
مختلف برگزارشد.سخنگوی قوه قضائیه در این نشست گفت: دیوان عالی 
کشور ضمن حکم به اعدام بابک زنجانی، مقرر کرده بود که در صورت رد 
مال به شرکت نفت ملی ایران، او می تواند مشمول ماده ۱۱۴ قانون مجازات 
اسلامی شود. با توجه به همکاری هایی که زنجانی با دستگاه امنیتی در 
اجرای دستورات قضایی انجام داد، اموالی از او در یکی از کشورهای خارجی 
شناسایی شد و پس از دو مرحله کارشناسی این اموال در اختیار بانک مرکزی 
قرار گرفت.وی افزود: باتوجه به شرایط توبه نام برده که از اقدامات گذشته 
خود توبه کرد و تلاش کرد خسارت ها را جبران کند، به پیشنهاد دادگستری 
کید کرد: مجازات زنجانی به ۲۰  تهران در فهرست عفو قرار گرفت.جهانگیر تأ
سال حبس تبدیل شد، او ۱۱ سال بدون مرخصی زندانی بود، پس در سال 
جاری از مرخصی بهره مند شد. مرخصی که ایشان استفاده می کند تحت 
نظارت ظابطین قرار دارد.وی ادامه داد: درباره فعالیت اقتصادی بابک 
زنجانی، تا زمانی که در چهارچوب مقررات باشد، منع قانونی وجود ندارد، 

فعالیت های وی تحت نظارت ضابط قضایی قرار دارد.

شهید  بندر  حادثه  گفت:  جمهور  رئیس 
رجایی بسیار تلخ و موجب تاثر همه ما بود، در 
دولت تصویب کردیم که به خانواده بازماندگان 
اجازه  و  از هر نظر رسیدگی شود  این حادثه 
نخواهیم داد این عزیزان در طول زندگی خود با 

مشکلی مواجه باشند.
بزرگ  همایش  در  پزشکیان«  »مسعود 
کارگران در ورزشگاه آزادی گفت: خود را موظف 
به تامین سلامت همه مردم کشور می دانیم و 
همه تلاش خود را در این راه انجام خواهیم داد.

همکاری  با  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
خانواده ها،   ،) )البرز مسئول  بیمه  شرکت 
مطالبات بیمه ای خود را پیگیری و دریافت 
خواهند کرد، افزود: تصمیم دولت این است 
که همه قربانیان این حادثه شناسایی شوند و 
علاوه بر پرداخت حقوق و مستمری، به بررسی 
و برطرف کردن مشکلات خانواده هایشان نیز 

پرداخته شود.
کید کرد: همانند حادثه طبس،  پزشکیان تا
دولت تا حد امکان پیگیری خواهد کرد و اجازه 

طول  در  داغدار  خانواده های  داد  نخواهد 
زندگی با مشکلات روبه رو شوند. اطلاعاتی که 
به دست بیاید، قطعا مورد بررسی و رسیدگی 
و  مجلس  نمایندگان  از  گرفت.  خواهد  قرار 
که در این زمینه  رسانه ها نیز تقاضا می کنیم 
به  می دانیم  موظف  را  خود  کنند.  پیگیری 
خانواده درگذشتگان و آسیب دیدگان از هر 

نظر رسیدگی کنیم. 
وی در ادامه سخنان خود بهداشت، درمان 
و سلامت را حق عموم مردم کشور دانست و 
افزود: خود را به سلامت همه مردم به ویژه 
 کارگران عزیز کشور موظف می دانیم و رسیدگی 

می کنیم.
زودی  به  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
جلسات ویژه ای با وزیران کار و امور اجتماعی 
، بهداشت و درمان و رئیس سازمان برنامه و 
داشت،  خواهد  برگزار  زمینه  این  در  بودجه 
در  را  شما  سلامت  متعهدیم  ما   افزود: 
کنیم و اجازه نخواهیم  هر شرایطی تضمین 

داد مشکلی برای شما پیش آید.
پزشکیان در ادامه به نهضت عدالت آموزشی 
در کشور اشاره کرد و افزود: در این دولت نهضت 
ساخت مدارس و تغییر نوع آموزش در مدارس 
را راه اندازی کرده ایم. فرزندان همه ما، آیندگان 
گر نتوانیم فرزندانمان را  کشور هستند. ا این 
درست آموزش دهیم، آینده درستی نخواهیم 
این  فرزندان  داد  نخواهیم  اجازه  داشت. 
کافی و غیرصحیح و یا با یک  سرزمین آموزش نا

استاندارد کم  داشته باشند.
تلاش  حتما  کرد:  تصریح  جمهور  رئیس 
خواهیم کرد که در همه مدارس دولتی و عمومی 

کشور و نه فقط در مدارس ویژه، کیفیت، کمیت 
و نوع آموزش را به حول و قوه الهی اصلاح کنیم و 

اصلاح خواهیم کرد.
مطرح  مشکلات  به  اشاره  با  پزشکیان 
گفت:  کارگران،  شده درمورد مسائل بانکی 
به شما اطمینان می دهیم که پیگیری های 
لازم در این زمینه انجام خواهد شد و تلاش 
خواهیم کرد تا مشکلاتی که مطرح کرده اید، 

حل و فصل شوند.
رئیس جمهور درخصوص اعتماد آفرینی 
درمورد  گفت:   ، کشور کارگری  جامعه  برای 
کارگران، این موضوع  ایجاد اطمینان برای 
در دولت مورد بررسی قرار دارد و به دنبال 
راه حل هایی برای آن هستیم. به شما قول 
می دهیم تا حد امکان و با توانایی هایی که 
امیدواریم  و  کرد  خواهیم  پیگیری  داریم، 

مشکلات را حل کنیم.
کرد: امیدواریم با  پزشکیان خاطرنشان 
همکاری و تلاش همگانی، ایران را به گونه ای 
بسازیم که چشم طمع بیگانگان به آن ناامید 
این سرزمین، متعلق به همه  آینده  شود. 
ایرانیان است و با همت و تلاش خودمان، 
می توانیم کشوری را بسازیم که شایستگی، 
لیاقت و جایگاه هر یک از ما ایرانیان در آن به 

بهترین شکل به نمایش گذاشته شود.
خود  سخنان  پایان  در  جمهور  رئیس 
و  شما  زحمات  و  تلاش  امیدوارم  گفت: 
تغییری که در جامعه ایجاد می شود، بتواند 
آینده کشور را تضمین کند. قدردان همه شما 
هستیم و از زحماتتان تشکر می کنیم. خدا 

یار و یاور همه شما باشد.

قول های رئیس جمهور
 به کارگران؛  از سلامت تا آموزش

ح شد  در همایش بزرگ کارگران در ورزشگاه آزادی مطر

بین الملل  و  حقوقی  امور  معاون 
رژیم  سیاست های  خارجه  امور  وزارت 
جنایت  آشکار  مصداق  را  صهیونیستی 
و جنایت علیه  نسل کشی، جنایت جنگی 
بشریت دانست و از جامعه جهانی خواست 
کرانه  و  غزه  در  جاری  فجایع  قبال  در  تا 

باختری مسئولانه عمل کند.
در  گذشته  روز  غریب آبادی  کاظم 
بین المللی  دیوان  در  جامع  سخنرانی 
رسیدگی  جریان  در  لاهه  در  دادگستری 
اسرائیل  رژیم  تعهدات  مشورتی  رأی  به 
در رابطه با حضور و فعالیت های سازمان 
تشریح  ضمن  اشغالی،  فلسطین  در  ملل 
سرزمین های  در  انسانی  فاجعه  ابعاد 
که این نهاد  کرد  اشغالی فلسطین، تصریح 
بین المللی بار دیگر در برابر آزمونی تاریخی 
سرنوشت  که  آزمونی  است؛  گرفته  قرار 
ملت  یعنی  مظلوم،  ملت  یک  انسانی 

فلسطین، بدان گره خورده است.
اشاره  با  کشورمان  ارشد  دیپلمات  این 
وقوع  بر  مبنی  انکار  غیرقابل  شواهد  به 
»همه  داد:  هشدار  غزه،  در  نسل کشی 
که فرصت برای  کی از آن است  شواهد حا
به  عظیم  نسل کشی  این  از  جلوگیری 

با  است.  رفتن  دست  از  حال  در  سرعت 
بین المللی  دیوان  مکرر  دستورات  وجود 
همچنان  صهیونیستی  رژیم  دادگستری، 
به سیاست های مرگبار خود ادامه می دهد 
تعهدات  انجام  در  بین المللی  جامعه  و 
خورده  شکست  خود  حقوقی  و  اخلاقی 
بحران  به  اشاره  با  است.«غریب آبادی 

شدید انسانی در غزه تصریح کرد: 
این  به   ۲۰۲۵ مارس   ۲ از  کمکی  »هیچ 
منطقه وارد نشده است. داروهای حیاتی 
رو به اتمام است. شبکه های آبرسانی و برق 

نابود شده اند و امدادگران هدف حملات 
قرار گرفته اند.«

 وی با استناد به گزارش دفتر هماهنگی 
و  متحد  ملل  سازمان  بشردوستانه  امور 
مسدود  از  بین المللی،  نهادهای  دیگر 
کمک های  به  دسترسی  کامل  شدن 
کرد  خاطرنشان  و  داد  خبر  بشردوستانه 
به طور مستقیم مصداق  اقدامات  این  که 
نسل کشی محسوب می شوند.معاون وزیر 
کنوانسیون های  امور خارجه با استناد به 
چهارم  کنوانسیون  به ویژه  بین المللی 

ژنو و مقررات ۱۹۰۷ لاهه، اثبات کرد که رژیم 
 ، اشغالگر نیروی  به عنوان  صهیونیستی 
تعهدات مسلم خود در قبال تأمین نیازهای 

حیاتی غیرنظامیان را زیر پا گذاشته است. 
کنوانسیون ژنو  وی به ویژه به ماده ۵۵ 
اشاره کرد که اشغالگر را ملزم به تأمین غذا 
و دارو می کند و افزود: »رژیم صهیونیستی 
نه تنها به این تعهدات پایبند نبوده، بلکه 
کمک های  از ورود  به صورت عمدی مانع 

انسانی شده است.«
غریب آبادی در ادامه به بررسی تفصیلی 
مصادیق مختلف نقض حقوق بشر توسط 
پرداخت.خاطرنشان  صهیونیستی  رژیم 
می شود جلسات استماع دیوان بین المللی 
به نظر  رسیدگی  جریانِ  در  دادگستری 
مشورتی دیوان درخصوص »تعهدات رژیم 
صهیونیستی در قبال حضور و فعالیت های 
سازمان های  سایر  ملل،  سازمان 
بین المللی و دولت های ثالث در فلسطین 
اشغالی و در ارتباط با آن« با مشارکت بیش 
از ۴۰ کشور و سازمان بین المللی از دوشنبه ۸ 
اردیبهشت ۱۴۰۴ در مقر دیوان در لاهه  هلند 
آغاز شده و تا فردا، ۱۲ اردیبهشت ماه ادامه 

خواهد داشت. 

جاسوس ارشد و پشتیبان میدانی چند عملیات موساد در 
ایران، صبح دیروز و پس از طی روال قانونی و رسیدگی قضایی به 
پرونده اش به دار مجازات آویخته شد. فرد مورد اشاره علاوه بر 
جاسوسی برای رژیم صهیونیستی، پشتیبان عملیاتی و فنی ترور 

شهید صیادخدایی در تهران بوده است.
خبرگزاری قوه قضائیه نوشت: فردی که با همکاری اطلاعاتی 

و جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی در حکم محاربه و افساد 
کمه شده بود پس از طی فرآیند  فی الارض بازداشت و محا
کامل آیین دادرسی کیفری و تایید و ابرام حکم در دیوان عالی 
به دار مجازات  و  اعمالش رسید  کشور صبح دیروز به سزای 

آویخته شد. 
سرویس  استخدام  به   ۱۳۹۹ مهرماه  از  لنگرنشین  محسن 
دوره های  طی  از  پس  و  درآمد  صهیونیستی  رژیم  جاسوسی 
مختلف آموزشی اولین ماموریت وی برای موساد در دی ماه ۹۹ 
انجام شد. وی در طول دو سال جاسوسی و همکاری تنگاتنگ و 
عملیاتی با افسران ارشد رژیم صهیونیستی و عوامل عملیاتی آنها 
، اقدامات مهمی از جمله پشتیبانی از عملیات  در داخل کشور
تروریستی و حضور در صحنه ترور شهید صیادخدایی در تهران 

را برعهده داشته است.
مرکز  یک  به  حمله  عملیاتی  و  فنی  لجستیکی،  پشتیبانی 
صنعتی وابسته به وزارت دفاع در اصفهان، خرید ابزار و وسایل 
ارتباطی برای ایجاد بستر امن به نفع عناصر موساد در ایران، 
خرید خودرو و تجهیز ماشین ها به وسایل عملیاتی، انتقال پول از 
افسران موساد به عناصر عملیاتی در داخل، اجاره خانه های امن 
کشوراز جمله اقدامات مجرمانه محکوم علیه  در چند استان 

بوده است.
همه جانبه  پشتیبانی  و  موساد  برای  فرد  این  جاسوسی 
آن طبق مستندات متعدد  به  وابسته  تروریستی  تیم های  از 
اطلاعاتی و فنی، من جمله از سیستم ارتباط امن متهم با سرویس 
موساد )ویندوز قرمز( محرز شد و لنگرنشین در نهایت با قرار 
گرفتن در مقابل مستندات بسیار پرونده در مورد اقدامات خود، 
هم در مرحله دادسرا و هم در مرحله دادگاه، اقاریر صریح داشته 

است. 
جاسوس معدوم در دو نوبت و در دو کشور گرجستان و نپال 
و  داشته  ملاقات  موساد  جاسوسی  سرویس  ارشد  افسران  با 

ماموریت های خود را دریافت کرده است.
او در طول فعالیت خود به نفع سرویس تروریستی و جاسوسی 
موساد، خودرو هایی برای تیم های عملیاتی مختلف تهیه و 
تجهیز کرده بود که مطابق دستورالعمل تهیه شده به مرتبطین 

موساد تحویل می داده است. 
ارتباط عناصر  لنگرنشین در چند عملیات جهت  محسن 

برای  موساد،  ارشد  افسران  با  داخلی  عملیاتی  و  جاسوسی 
گوشی های تلفن همراه و  آنها سیم کارت های بی نام و نشان، 

مودم های اینترنت همراه تهیه و به دست آنها رسانده است. 
لنگرنشین همچنین در چندین نوبت پول را از عوامل موساد 
در نقاط معینی تحویل گرفته و به مرتبطین آنها در داخل کشور 
تحویل داده است. ازجمله مهم ترین عملیات های پشتیبانی و 
جاسوسی لنگرنشین خرید یک دستگاه موتورسیکلت به دستور 
افسر موساد برای تحت نظر گرفتن شهید صیادخدایی بوده و 
با حضور در صحنه ترور، خبر حضور شهید صیادخدایی را به 
ضارب داده و بلافاصله پس از اتمام عملیات صحنه را ترک کرده 

است. 
که از جاسوسان ارشد رژیم در داخل محسوب  لنگرنشین 
 ، اشغالگر رژیم  نفع  به  ننگین خود  کارنامه  در  می شده است 
و  خاص  نقاط  از  تصویربرداری  همچون  ماموریت هایی 
نیز داشته  را  ارشد سرویس  افسران  توسط  هدفگذاری شده 
است.لنگرنشین به واسطه سطح بالای آموزش های عملیاتی و 
گذراندن دوره های مختلف جاسوسی، فردی کاملا حرفه ای در 
انجام ماموریت های محوله بود، اما سرانجام و با اشراف اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات شناسایی و با 

شناسایی کامل عقبه پشتیبان و همکارانش به دام افتاد.
لنگرنشین در تمام مراحل بازجویی، دادسرا و دادگاه با قرار 
گرفتن در مقابل مستندات بی عیب و نقص پرونده به جرائم 
ارتکابی و جزئیات اقدامات انجام شده اقرار صریح داشت و 
سرانجام پس از طی تشریفات قانونی در مراحل مختلف رسیدگی 

به پرونده به اعدام محکوم و حکمش صبح دیروز اجرا شد.

محسن لنگرنشین که بود؟
جاسوس ارشد موساد به دار مجازات آویخته شد 

غریب آبادی در دیوان بین المللی دادگستری: جنایت های رژیم صهیونیستی مصداق بارز نسل کشی است

فراخوان ایران برای پایان دادن به نسل کشی در غزه

اخبار کوتاه

محسن لنگرنشین 
از مهرماه ۱۳۹۹ به 
استخدام سرویس 
جاسوسی رژیم 
صهیونیستی درآمد و 
پس از طی دوره های 
مختلف آموزشی اولین 
ماموریت وی برای 
موساد در دی ماه ۹۹ 
انجام شد. وی در طول 
دو سال جاسوسی و 
همکاری تنگاتنگ و 
عملیاتی با افسران 
ارشد رژیم صهیونیستی 
و عوامل عملیاتی 
آنها در داخل کشور، 
اقدامات مهمی از جمله 
پشتیبانی از عملیات 
تروریستی و حضور 
در صحنه ترور شهید 
صیادخدایی در تهران را 
برعهده داشته است.


